Schemi elettrici unifilari; 

Lista lavorazioni e forniture. 

Art. 2 - Ammontare dell’appalto 

L'importo complessivo dei lavori posto a base d’asta, da valutarsi a misura e a corpo, secondo quanto 

specificato rispettivamente ai successivi art. 7 ed 8, ammonta ad € 265.727,07 (diconsi euro 

duecentosessantacinquemilasettecentoventisette/07), secondo il seguente quadro economico di spesa:  

QUADRO ECONOMICO GENERALE PROGETTO  – ESECUTIVO 

A) LAVORI  

A1.1 LAVORI A MISURA  € 254.781,27 

A1.2 LAVORI A CORPO  € 4.597,27 

A1 TOTALE LAVORI  € 259.378,27 

A2 ONERI PER LA SICUREZZA € 6.348,80